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MITTAKAAVA

Rakennuskohde

Päiväys

Työ nro

Tekijä

Sisältö

VK1

Nykyinen vesikattorakenne

6221413

Säkylän terveyskeskus
Vesikaton korjaus

1:10

5

1 Tiilikate
~25 mm 2 Ruodelauta ~25x75 mm

3 Muovialuskate
~25 mm 4 Koolaus ~25x75 mm ruodelaudan kohdalla
~20 mm 5 Lappeen suuntainen rimoitus k~600

6 Aluskate, kermi tai pahvi
~25 mm 7 Umpilaudoitus

~125 mm 8 Lapepalkit k~1000

 

Rakennekerrokset 1-6 puretaan. Lahovaurioituneet tai purkutyön yhteydessä vaurioituneet
laudat (7) poistetaan.

Rakennetyyppi on viitteellinen ja tarkentuu purkutyön yhteydessä.

2
1

4
3

6
7

8



MITTAKAAVA

Rakennuskohde

Päiväys

Työ nro

Tekijä

Sisältö

VK101

Uusi vesikattorakenne

6221413

Säkylän terveyskeskus
Vesikaton korjaus

1:10

1 Betonitiilikate, esimerkiksi Ormax Protector+, savitiilenpunainen
50 mm 2 Ruoderima 50x50 mm, riman tarkka koko ja k-jako tiilivalmistajan ohjeen mukaan (k~325...375 mm)
50 mm 3 Koolaus 50x50 mm kestopuu lappeen suuntaisesti alapuolisten lapepalkkien kohdalle (k~1000 mm)

4 Bitumialuskate, liimareunainen, esimerkiksi Katepal Superbase
~25 mm 5 Nykyinen umpilaudoitus

~125 mm 6 Nykyiset lapepalkit k~1000

Umpilaudoituksen (5) lahovaurioituneet tai purkutyön yhteydessä vaurioituneet laudat korvataan 
uusilla vastaavilla.
Pinta käydään tarkasti läpi ja kaikki ylösnousseet naulankannat lyödään alas. Koholla olevat 
laudanpäät tai vastaavat tasataan esimerkiksi kiinnittämällä lauta paremmin alustaan tai 
höyläämällä pinta ympäröivän laudoituksen pinnan tasoon.

Pinnan läpikäynnin vaihtoehtona on asentaa levytys laudoituksen päälle. Levytyyppi ympäripontattu
15 mm katevaneri tai ympäripontattu 18 mm OSB4-levy.
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